



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

13 - Eylül - 1994 - Salı - Yıl : 22 Sayı : 1107 - 2000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

1994 - 95 Eğitim ve Öğretim Yılı Başladı

Okulların Açılması İle Caddeler Hareketlendi

— İlk ve orta dereceli okullarda eğitim ve öğretime geçtiğimiz pazartesi gününden itibaren başladı.

1994-95 Eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla caddelerde bir hareketlilik başladı.

Yaz tatilinin bitmesi, eğitim ve öğretim sezonu-

nun başlaması ile birlikte okullarına giden öğrenciler ve öğretmenler, yeni ders yılına törenle başladılar.

Yeni öğretim ve eğitim yılının başlaması dolayısıyla ilçemiz Millî Eğitim camiasına başarılar dileriz.

Binanın Sabancı'dan İstenip Seydişehir'e Kazandırılması İsteniyor

Kapanan Akbank Şube Binasına Sahip Çıkalım

— Sabancı'dan istenmesi halinde kapatılan şube binalarını kamu yararına bağışladığı öğrenildi.

Akbank Seydişehir Şubesi'ni kapatma kararı alırken, vatandaşlar binanın Sabancı'dan kamu yararına istenmesini önerdiler.

İlçemizde okul, kültür merkezi, öğrenci yurdu gibi konularda bina sıkıntısı çekildiğine dikkat çeken vatandaşlar, Sakıp Sabancı'dan istenmesi halinde kapatılan Akbank, şubelerini kamu yararına bağışlayabileceğini söylediler.

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

Seydişehir Basını

Sefa KOYUNCU

Seydişehir basınının tarihi epeyce eskilere dayanıyor. 1956 yılında yayınlanmaya başlayan Seydişehir Gazetesinden bugüne çok sayıda gazete yayın hayatına atılmış, bir kısmı ekstra olarak çıkmış, bir kısmı kapanmış, bir kısmı ise güçlenerek yayın hayatını sürdürmektedir.

2 Şubat 1956'da «Seydişehir sevdalısı» diye bileceğimiz ölçüde, Seydişehir sevgisi ile dolu insanlar tarafından neşredilmeye başlanan Seydişehir Gazetesi, haftalık olarak 54 sayı çıktıktan sonra 30 Mayıs 1957'de kapanmıştır.

1965 - 1973 yılları arasında yayınlanan haftalık Küpe Gazetesi de, el değiştirerek yayını 8 yıl sürdürmüş, 1973'te kapanmıştır.

Alüminyum Kent Gazetesi 1973 - 74 yılları arasında çıkmış, ancak bir yıl yayınlanabilmiştir.

■ Devamı Sayfa 2'de

BBP İlçe Başkanı Ali Saylam Basın Toplantısında Gerçekleri Dile Getirdi

« İl Olma Konusunda Çalışma Yapılmıyor »

— Ali Saylam «üzüntüyle ifade edeyim ki, il'likle ilgili, basında çıkan haberler iç açıcı değildir» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

SHP İlçe Başkanı Tevfik Tatlı :

« Turizm Acentası Açacağız »

— Tatlı «Turizm Bakanı ile görüştim. Seydişehir'e Turizm Ajanslığının acentalığını getireceğiz» dedi.

SHP İlçe Başkanı Tevfik Tatlı, ilçemize Turizm Acentası açacaklarını söyledi. Turizm Bakanı ile görüşüldü.

■ Devamı Sayfa 2'de

Külçe Alüminyumun Tonu 66 Milyon 392 Bin Lira Oldu

Alüminyuma Yüzde 5 Zam

— Külçe alüminyum T-İngot dışındaki alüminyum ürünlerinin fiyatlarında değişiklik olmadı.

Etibank Alüminyum İşletmesi, ilçemizde ürettiği külçe alüminyuma yüzde 5 oranında zam yaptı. 62 milyon 872 bin liradan sa-

■ Devamı Sayfa 2'de

Necmi Topkaya Görevden Alındı

SSK Hastanesine Bayan Başhekim

— SSK Hastanesi Çocuk Doktoru Ulviye Uzar hastane başhekimliğine atandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemiz'de Seydişehir İmam Hatip Mezunları ve Mensupları Derneği Kuruldu

İlçemizde dernekler zincirine yeni bir dernek daha katıldı. (SEYİMDER) Seydişehir İmam Hatip Mezunları ve Mensupları Derneği başkanlığına Abdullah Erol getirildi. Derneğin yönetim kuruluna ise Fatih Göç, Süleyman

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Muammer Urhan, Çöple İlgili Şikayetleri Değerlendirdi

« Temizlik İşleri Düzene Girecek »

— Başkan Urhan, «Çöp toplama sistemimizdeki aksaklıklar mutlaka giderilecektir.» dedi.

Vatandaşların temizlik işlerinden, çöplerin zamanında alınmamasından ve çöp tankları ile çevrelerinin yılanmaması dolay-

sıyla koku yapmasından dolayı şikayetlerini değerlendiren Belediye Başkanı Muammer Urhan, temizlik işlerindeki düzensizliğin giderileceğini söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Prefabrik - Polyester Büfeler Değişik Sementlere Yerleştiriliyor

7 Yeni Büfe Açılıyor

— Belediyeden ihaleyle yer kiralayan bir özel firma ilçemizde büfeler zinciri oluşturuyor.

İlçemizin yedi ayrı semtinde büfe açılıyor. Gıda ve zaruri ihtiyaç maddelerinin satılacağı prefabrik polyester büfeler yerlerine yerleştirilmeye başlanacak.

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Başka Seydişehir Yok !

— Seydişehir il olur ve inşaallah olacaktır da. Buna yürekten inanıyor ve bu sebepten dolayı, 12 Ocak 1994 Ankara hareketinden beri bu sü- tunda meseleyi canlı tutmaya çalışıyoruz.

— Ankara - Konya - Seydişehir - Manavgat devlet yolu Seydişehir'i iy yapacak faktörlerin en başında gelmektedir. Ulaşım deyip geçmeyin; bu yol zaman içerisinde Türk ekonomisinin can damarlarından ve sahile yakınlığı dolayısıyla Türkiye'nin dışa açılan pencerelerinden birisi haline gelecektir.

— Bu yol Seydişehir'i kapalı bir havza konumundan çıkarıp, dışa dönük bir sanayi ve ticaret merkezi durumuna getirmektedir.

— Seydişehir'in en büyük sıkıntısı mevcut siyasi kadrolarındadır. Siyasi parti ilçe başkanları, dernek, oda ve sendika yöneticileri bir araya gelip çözüm üretmekten maalesef uzaktırlar. 12 Ocak 1994'teki birlik de halkın zorlamasıyla sağlanmış, ancak içten gelmediği için kısa sürede ayrılmıştır.

— Beyler, başka Seydişehir yok! Lütfen saklandığınız yerden çıkın ve bu mübarek ilçe için üzerinize düşeni yapın!